
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018 
 
Про встановлення земельного сервітуту   
в інтересах ФО-П Кашкана Володимира 
Анатолійовича для розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької 
діяльності в районі будівлі № 18 по вул. Миру 

 

 На підставі заяви ФО-П Кашкана В.А. щодо надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту в районі будівлі 

№ 18 по вул. Миру, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 98-100 Земельного кодексу 

України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 40 від 07.05.2018р.) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 . Встановити обмежений платний земельний сервітут в інтересах            

фізичної особи - підприємця Кашкана Володимира Анатолійовича на земельну 

ділянку площею 0,0066 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0303) для 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(торгівля продуктами харчування) в районі будівлі № 18 по            

вул. Миру у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Встановити плату за сервітутне землекористування в розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки.  

3. Зобов’язати ФО-П Кашкана В.А.: 

3.1. Укласти договір земельного сервітуту (далі-Договір), терміном            

на  1 р. 

3.2. Після укладення Договору оформити паспорт прив’язки тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності в районі будинку № 18 по 

вул. Миру у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

3.3. Дотримуватись Правил благоустрою території міста Горішні Плавні. 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


